



wypełniamy karty



wypełniamy kartę wyborczą

NOWY ROK SZKOLNY i NOWY SAMORZĄD

W ostatnim tygodniu września wybraliśmy swoich przedstawicieli do rady Samorządu Uczniowskiego. Głosowanie, poprzedzone prawdziwą kampanią wyborczą, było tajne. Do władz samorządu weszli: Maja P.- przewodnicząca, Jowita W.- zastępca, oraz Filip B., Paulina K., Weronika S.. Na swojego opiekuna uczniowie wybrali w drodze głosowania pana od wufefu, p.Michała.

Kampania wyborcza z prawdziwymi plakatami i poważnymi programami wyborczymi stanowiła dla nas lekcję wychowania obywatelskiego... Same wybory i zliczanie głosów, a następnie ogłoszenie wyników nastąpiło zgodnie z zasadami demokracji



głosują nauczyciele

Czwarta klasa już wśród starszych...

Sobota 6.09.br to był piękny, słoneczny dzień, wymarzony na sport i aktywny wypoczynek na powietrzu. Zatem uczniowie postanowili go wykorzystać na wspólne spędzenie czasu. Celem spotkania była integracja uczniów klasy czwartej z kolegami klas piątej i szóstej. Ułatwić ją miały wspólne zabawy i gry, m.in. w rzut piłką: czy pamiętasz moje imię? moje ulubione zajęcie, hobby? mój ulubiony przedmiot? Odbył się mecz piłkarski i zawody sportowe. Klasa czwarta z powodzeniem "wkupiła się" w szeregi tzw. starszaków...

CAŁA POLSKA CZYTAŁA TRYLOGIĘ SIENKIEWICZA I MY TEŻ. W odpowiedzi na apel Prezydenta RP włączyliśmy się w tę akcję.



Goście i gospodarze spotkania



Konferansjerzy w strojach z epoki



Czyta pan w-ce Wójt

Patron naszej szkoły byłby z nas dumny widząc to wielkie zainteresowanie jego twórczością. Na spotkanie z piękną literaturą wielkiego noblisty przybyli do nas zaci goście: Z-ca Wójta Gminy Mełgiew, Pani doktor z Gminnego Ośrodka Zdrowia, Pani kierownik Biblioteki Gminnej, Mama naszego ucznia-pracownik Biblioteki KUL. Zaprezentowali oni fragmenty Trylogii, a my słuchaliśmy z zapartym tchem o przygodach Kmicica, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Bohuna... Fragmenty sienkiewiczowskich opowieści czytały też uczennica Jowita W. i nasza polonistka. Między czytaniem wysłuchaliśmy anegdot z życia pisarza, odgadywaliśmy zagadki konkursowe związane z jego twórczością, obejrzelśmy fragmenty adaptacji filmowych w reżyserii J.Hoffmana, także film przygotowany przez kl.VI wraz z p. Magdą P. "Nasz patron i szkoła to piękna przygoda, czyli dlaczego Henryk Sienkiewicz byłby z nas dumny". Ponadto zaśpiewaliśmy wspólnie karaoke „Pieśń o Małym Rycerzu” oraz „Dumkę na dwa serca”. Oprawa plastyczna, dekoracja, rekwizyty i stroje z epoki przydały temu wydarzeniu wyjątkowego nastroju. Ta niecodzienna lekcja literatury i patriotyzmu zapadnie nam na pewno na długo w pamięć.



Fragment prozy czyta pani doktor



Czyta Jowita

Zamiast kwiatów bukiet serdecznych słów...

NAUCZYCIEL MA SWÓJ DZIEŃ...

Dzień Nauczyciela obchodzony co roku w dniu Święta Komisji Edukacji Narodowej to u nas okazja do wspólnego świętowania. Bo nauczyciele chętnie uczestniczą we wspólnej zabawie, jaką i tym razem uczniowie przygotowali. Uroczysty apel nie był pompatyczny, lecz na wesoło, przedstawiał scenki z życia szkolnego. Dużo śmiechu, radości, ładnych piosenek... Nagrody odebrali nauczyciele wyróżnieni przez Dyrektora. Tak było u nas tego październikowego dnia...



śpiewają dziewczynki z kl.II i III



scenka z lekcji



lekcja w kl.VI

KONKURSY PRZEDMIOTOWE
Rozpoczął się czas konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kuratorium Oświaty w Lublinie. W tym roku startujemy we wszystkich! Rozpoczęliśmy ortografią, potem: przyroda, historia, matematyka, język polski i angielski. Liczymy na to, że ktoś przejdzie dalej... Bo od wielu lat, niemal co roku, mamy jakiś reprezentantów w następnym -okręgowym etapie.



kl.VI.



recytacje

ZŁOTE PIÓRO

Ruszył też coroczny szkolny konkurs ortograficzny dla klas IV, V, VI. Jesteśmy już po eliminacjach klasowych, w których wzięli udział wszyscy uczniowie. Do następnego etapu zakwalifikowało się 11 uczestników tej swoistej walki z "bykami". Szkolna corrida trwa cały rok, a jej finał nastąpi w maju, wtedy poznamy zdobywcę Złotego Pióra.

ZDOBYWANIE WIEDZY NIE MUSI BYĆ NUDNE...



pokaz



uczniowie też brali udział

Wycieczka do antycznej Grecji?

W świat antycznej Grecji przenieśli nas animatorzy z grupy rekonstrukcyjnej. Opowiadali o życiu i przygodach bohaterów Hellady, o których pisał Homer w swych dziełach, pisali autorzy mitów i legend. Aktorzy przebrani w stroje rycerzy włączyli do tych warsztatów historycznych co odważniejszych uczniów, którzy zechcieli "posmakować" rycerskiego fechtunku. Wszystko odbyło się w odpowiedniej oprawie plastycznej, z zastosowaniem charakterystycznych rekwizytów. Taką lekcję historii na pewno zapamiętamy na dłużej.

Co chruczy w puszczy?

Nie wiecie? To żubry! Dowiedzieliśmy się tego podczas wycieczki do Białowieży. W Muzeum Przyrodniczo-Leśnym Białowieskiego Parku Narodowego obejrzelśmy charakterystyczne dla Puszczy zbiorowiska leśne, procesy ekologiczne, zjawiska przyrodnicze. W osłupienie wprawiły nas ogromne makiety najmniejszych mieszkańców puszczy. W rezerwacie mogliśmy na żywo podziwiać okazałe żubry, jelenie, żubronie i innych mieszkańców puszczy. Naszą wycieczkę, na którą pojechaliśmy z Panią Magdą P. zakończyliśmy spacerem po Szlaku Dębów Królewskich.



przymiarka zbroi

Nauka bez barier

Od 21 do 26 września br. trwał w Lublinie XI Lubelski Festiwal Nauki, w którym brały udział wszystkie wyższe uczelnie publiczne miasta i wiele instytucji z regionu. Święto nauki z hasłem przewodnim – „Nauka bez barier” przyciągnął dzieci i młodzież z wielu szkół. My też tam braliśmy udział w ciekawych zajęciach.



żubry w Puszczy Białowieskiej